

جراحی دندان برای کشیدن

در چه مواردی باید دندان کشیده شود؟
در مواردی مانند پوسیدگی های وسیع زیر لثه ای، پوسیدگی های عمیق روی ریشه، لق شدن شدید دندان، شکستگی در قسمت ریشه دندان، آبسه و ورم که امکان عصب کشی نداشته باشد باید جراحی دندان انجام شود. جراحی دندان برای کشیدن در مواردی انجام می شود که کشیدن دندان به روش ساده امکان پذیر نباشد.

کشیدن دندان با جراحی دندان چه تفاوتی دارند؟
دندانهایی که نیاز به باز کردن لثه و یا برداشتن استخوان دارند. نمی توان با کشیدن آنها را از جای در آورد و نیاز است از طریق جراحی خارج شوند.

دندان عقل نهفته

دندان های عقل همان دندان های آسیاب چهارم هستند که به شکل دائمی در دهان رشد می کنند. این دندان ها در قسمت انتهایی دندان ها قرار دارند. بیشتر افراد دارای چهار دندان عقل می باشند. ولی در بعضی افراد بیش از چهار دندان عقل وجود دارد. در بعضی از افراد دندان های عقل به دلیل عدم فضای کافی برای رشد در زیر لثه می مانند. این دندان ها را دندان عقل نهفته می گویند. که باید حتما از لثه خارج شوند.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

آیا [کشیدن دندان پوسیده](#) راهکار درستی است؟ شاید [آموزش کشیدن دندان](#) برایتان جالب باشد...

علت کشیدن دندان عقل نهفته

نهفتگی یا نیمه نهفتگی دندان عقل

زمانی که دندان عقل به طور کامل در نیامده باشد. و یا امکان تمیز کردن کامل دندان وجود نداشته باشد. باعث می شود که مواد غذایی و باکتری ها در زیر لثه و در اطراف دندان جمع شود. این مورد باعث شده که پلاک روی دندان تشکیل شود. پلاک لایه ای است که به دندان می چسبد. و اگر تمیز نشود می تواند مشکلات زیادی را برای دندان به وجود آورد.

[کشیدن دندان با مهراز کارت](#)

[کشیدن دندان خراب](#) چه مزایایی دارد؟

پوسیدگی دندان

پوسیدگی دندان یا همان کرم خوردگی دندان زمانی اتفاق می افتد. که پلاک به وجود آمده روی دندان باعث خرد شدن دندان شود. در آخر سبب سوراخ شدن دندان و آسیب به دندان می گردد. دندان های عقل به جهت قرارگیری آنها در انتهای فک و عدم دسترسی آسان برای نظافت آنها بیش از دیگر دندان ها در معرض خراب شدن و پوسیدگی قرار می گیرند. ولی در صورتی که در مراحل اول به این پوسیدگی ها رسیدگی شود. می توان این دندان ها ترمیم کرد.

[کشیدن دندان عقل](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

روش های مقابله با [ترس از کشیدن دندان عقل](#) چیست؟

بیماری های لثه

پلاک هایی روی دندان ها به وجود می آیند در صورتی که تمیز نشوند اسیدهایی را ترشح می کنند که باعث به وجود آمدن عفونت لثه می شوند. عفونت لثه باعث می شود که لثه متورم شود و باعث درد و ناراحتی کند.

قیمت جراحی دندان به چه مواردی بستگی دارد؟

نرخ کشیدن دندان با بیمه دندانپزشکی مهراز

سلولیت

سلولیت نوعی عفونت باکتریایی است که بر اثر دندان عقل نهفته در گلو یا گونه و یا زبان به وجود می آید. در صورت وجود عفونت در اطراف دندان عقل ممکن است مانند درماتیت عصب کشی، دندانپزشک آنتی بیوتیک تجویز کند.

چگونه ترس از کشیدن دندان را کاهش دهیم؟

جراحی دندان عقل فک پایین توسط متخصصین مهراز کارت

روش خارج کردن دندان از حفره دهان

به طور کلی دندان پزشکان به دو روش دندان ها را از حفره دهان خارج می کنند. این کار یا به روش ساده بدون جراحی و یا با روش جراحی انجام می شود. در ادامه هر دو روش را برایتان بیان می کنیم.

دندان های عقل نهفته و عوارض آن

کشیدن دندان عقل پایین چه مزایا و معایبی دارد؟ کشیدن دندان جلو بالا چگونه انجام میشود؟

کشیدن دندان به روش ساده بدون جراحی

بیشتر دندان ها بدون نیاز به جراحی و با روش ساده از دهان خارج می شوند. هنگامی که دندان به طور کامل رشد کرد و بیرون از لثه آمد می توان با روش ساده و یا معمولی آن را از لثه خارج کرد.

برای کشیدن دندان هایی که آسیب دیده اند، ابتدا بی حسی موضعی به ناحیه تزریق می شود. پس از آن برای کشیدن از وسیله ای به نام الویتور استفاده می کند و آن را از لثه خارج می کند.

عوارض جراحی دندان چیست؟

عمل جراحی دندان کودکان با کاهش هزینه مهراز کارت

کشیدن دندان با جراحی

دندان هایی که به دلایل متفاوت مانند شکستگی و خرد شدگی و یا دندان هایی که به طور کامل رشد نکرده اند به صورت جراحی کشیده می شوند. در این موارد که یا به شکل کامل دندان زیر لثه پنهان است و یا تاج دندان از بین رفته است، جراحی انجام می شود.

آیا جراحی دندان درد دارد؟

مطالعه درباره [جراحی کشیدن دندان](#) با بیمه دندانپزشکی

نحوه جراحی دندان‌های نهفته و نیمه نهفته

پس از برش بر روی لثه و کنار زدن آن، دندان نهفته و یا نیمه نهفته به خوبی دیده می‌شود. این دندان‌ها به سختی خارج می‌شوند و در بیشتر مواقع لازم است تا برای کشیدن آن‌ها برش‌هایی را بر رویشان به وجود آورد. بعد از برش، دندان را خرد کرده، و قطعات را یکی پس از دیگری به آرامی از حفره دندان خارج می‌کنند. در آخر در صورت نیاز محل جراحی یا با بخیه و یا با پانسمان بسته می‌شود.

انواع روش‌های [جراحی دندان پوسیده](#) چگونه است؟

آیا [کشیدن دندان بدون تاج](#) نیاز به جراحی دارد؟

آیا کشیدن دندان با جراحی درد دارد؟

کشیدن دندان به روش جراحی، نسبت به روش ساده یک درمان تهاجمی‌تر است. بنابراین با تزریق بی‌حسی و یا در بعضی موارد با بیهوشی انجام می‌شود. با تزریق بی‌حسی شما در طول عمل دردی احساس نخواهید کرد. البته بعد از بی‌اثر شدن داروی بیهوشی یا بی‌حسی درد به صورت خفیف و قابل تحمل وجود دارد. ولی با مصرف داروهای مسکن التیام خواهد یافت.

[هزینه کشیدن دندان با جراحی](#) چگونه است؟

کدام متخصص دندان پزشکی جراحی خارج کردن دندان را انجام می‌دهد؟

این جراحی توسط یک جراح دهان و دندان انجام می‌شود. البته بعضی از دندان‌پزشکان عمومی نیز صلاحیت انجام آن را دارند و به خوبی این کار را انجام می‌دهند.

قبل از اقدام به کشیدن یا جراحی برای بیرون آوردن دندان، و نیز بعد از انجام آن بایستی موارد مختلفی را رعایت کنیم.

۱- اگر به بیماری‌های سیستماتیک مانند فشار خون، ناراحتی قلبی، تیروئید و یا هر نوع بیماری که برای درمان آن داروهای خاصی مصرف می‌کنید. حتماً پیش از کشیدن دندان یا جراحی دندان پزشکی خود را مطلع سازید. که شامل جراحی برای ایمپلنت نیز می‌شود.

۲- بعد از کشیدن یا جراحی دندان، دندانپزشک گاز استریلی را روی حفره دندان کشیده شده می‌گذارد.

این گاز استریل را باید تا یک ساعت روی زخم فشار دهید و پس از آن گاز را خارج کنید.

۳- تا چند ساعت از تف کردن آب دهان پرهیزید. چون این کار باعث جدا شدن لخته خون تشکیل شده می‌شود که باعث خونریزی و درد بسیار زیاد می‌شود.

۴- به مدت ۲۴ ساعت آب دهان را فقط قورت دهید.

به هیچ عنوان بعد از کشیدن دندان از اسپرین به جای مسکن استفاده نکنید

۵- به مدت ۲۴ ساعت از نوشیدن و مصرف غذاها و مایعات گرم و سفت پرهیزید. فقط از نوشیدنی ها و مایعات خنک و نرم استفاده کنید.

حتما از غذاهایی که راحت جویده می شوند استفاده کنید. مانند پوره سیب زمینی، فرنی یا سوپ. از طرف مخالف دندان کشیده شده برای جویدن استفاده کنید.

مزایای کشیدن دندان عقل چیست؟

آیا کشیدن ریشه دندان در خانه امکان پذیر است؟

روش های کشیدن دندان شکسته در منزل چیست؟

سایر ویژگی های دندانپزشک جراح

۶- بعد از در آوردن گاز استریل بهتر است بستنی بخورید و تا دو الی سه ساعت پس از جراحی از کمپرس سرد استفاده کنید. کمپرس سرد سبب منقبض شدن عروق ناحیه جراحی شده می شود. که خونریزی احتمالی را متوقف یا کم می کند.

از قطعات یخ داخل کیسه فریزر استفاده کنید و بصورت متناوب بر روی پوست صورت در ناحیه جراحی قرار دهید.

۷- اگر بعد از یک ساعت گاز استریل را خارج کردید و دیدید که خونریزی زیادی دارید از گاز استریل دیگری برای بند آمدن خونریزی استفاده کنید.

لازم به ذکر است خونریزی احتمالی دندان حتما باید حداکثر تا یک ساعت بعد از جراحی متوقف شود.

اما خارج شدن خونابه از محل کشیدن دندان تا چند روز پس از آن طبیعی است و جای نگرانی وجود ندارد.

در صورتی که پس از خروج از مطب دندانپزشکی، محل دندان خونریزی کند، مقداری گاز را لوله کرده و به شکل توپ کوچکی در آورید.

آن را در محل دندان قرار دهید و سپس حدود ۳۰ دقیقه با دندان روی آن فشار وارد کنید. در صورت تداوم خونریزی حتما مجدداً به دندانپزشک خود مراجعه کنید.

دیگران مطالعه میکنند:

جراحی ریشه دندان به چه روش هایی امکان پذیر است؟

هزینه کشیدن دندان شکسته با کارت تخفیف دندانپزشکی چقدر است؟

آیا عصب کشی دندان پوسیده فایده ای دارد؟

کشیدن ریشه دندان پوسیده چگونه انجام میشود؟

آیا میدانید کشیدن ریشه دندان عفونی چقدر ضروری است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره کشیدن دندان و جراحی دندان

